



क्षेत्रीय आयुर्वेद खनिज एवं समुद्री औषधीय संपदा अनुसंधान संस्थान केंद्रीय आयुर्वेद विज्ञान अनुसंधान परिषद,

आयुषमंत्रालय, भारत सरकार

ओल्ड जीएमसी बिल्डिंग रबिन्दर, गोवा- 403006

Regional Ayurveda Research Institute for Mineral and Marine Medicinal Resources
Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Government of India
Old GMC Building Rabindar, Goa- 403006

E-mail: acamhns-bengaluru@gov.in, acamhns.bengaluru@gmail.com

F.No. 1-103/2019-2020/ACAMHNS/Estt.Goa/ 149 -

Date: 10/10/2022

साक्षात्कार संचालन/ WALK-IN-INTERVIEW

एसआरएफ [आयुर्वेद] के 02 पदों के लिए लिखित परीक्षा और साक्षात्कार, और अनुबंध के आधार पर 01 फार्मासिस्ट पद के लिए शुरू में 12 महीने की अवधि के लिए, 15/11/2022 को सुबह 10 बजे अनुसंधान अधिकारी (Psy) के कार्यालय के लिए आयोजित किया जाएगा।) प्रभारी, खनिज और समुद्री औषधीय संसाधनों के लिए क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, (आरएआरआईएम और एमएमआर), पुराना जी.एम.सी. बिल्डिंग, रिबंदर, गोवा - 403006। पद के लिए योग्यता, आयु का विवरण इस प्रकार है।

Written Test and Interview for 02 posts of Senior Research Fellow [SRF-Ayurveda], and 01 post of Pharmacist (Through outsourcing) on Contract Basis initially for a period of 12 months, will be held on 15.11.2022 at 10am in the Office of the Research Officer (Psy) In Charge, Regional Ayurveda Research Institute for Mineral and Marine Medicinal Resources, (RARIM&MMR), Old G.M.C. Building, Ribandar, Goa - 403006. The details of the eligibility for the post are as follows.

क्र.सं. Sl. No.	नाम एवं पद सं./ Name & No. of Posts	शैक्षणिक योग्यता, अनुभव एवं आयु सीमा Qualification, Experience & Age Limit	अवधि/ Duration	पारिश्रमिक Remuneration.
01.	वरिष्ठ अध्येता (आयु) / SRF (Ay) - 02	<p>अवश्यक: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी.ए.एम.एस की उपाधि अपेक्षणीय: एम.डी/एम.एस (आयुर्वेद) कंप्यूटर ज्ञान बोध (एम.एस. ऑफिस आदि) अनुभव: किसी परियोजना में कार्य करने का पूर्वानुभव। आयु: अधिकतम 35 वर्ष Essential : B.A.M.S. from Recognized University Desirable : M.D/M.S.(AY), Computer knowledge (M. S.Office etc.) Experience: Pre-Experience in Similar Project is Preferable. Age: Maximum 35 years</p>	Initially appointment will be made for 12 months, which can be curtailed or extended further [whichever is earlier] depending on the performance	रु. 35,000/- +18% आवास किराया भत्ता प्रतिमाह / Rs. 35,000/- + 18% HRA Per Month
02	Pharmacist (Through outsourcing)	<p>Essential: a) Diploma in Pharmacy/D.Pharm. (Ay) or B.Pharm. (Ay.), from recognized University/institution. Experience: Two years experience in recognized Ayurvedic Hospital Age: Not exceeding 27 years (Relaxation as per Govt, of India rules)</p>	Initially appointment will be made for 12 months, which can be curtailed or extended further [whichever is earlier] depending on the performance	रु. 16,000/- Rs. 16,000/- Per Month

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)

एसिस्टेंट रिसर्च ऑफिसर (आयु.)

सामान्य शर्तें/General Conditions:

1. आयुकेसंबंधमेंउम्मीदवारोंकीआयुसीमाकीगणनादिनां 15.11.2022 को की जाएगी।अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों को भारत सरकार के सेवा नियमों के अनुसार आयु सीमा में छूट देय होगा।
The eligibility of Candidates in respect of age will be determined as on the date of interview.
Relaxable in case of SC/ST/OBC as per Government Rules.
2. उक्त पद पर भर्ती प्रारंभ में 06 माह के लिए की जाएगी। परियोजना के आधार पर समय अवधि को कम अथवा अधिक किया जा सकेगा तथा परियोजना की समाप्ति के साथ स्वतः ही कार्य अवधि समाप्त हो जाएगी।
Initially appointment will be made for 12 months, which can be curtailed or extended further depending on the performance for a required duration.
3. यह नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी एवं संविदा आधार पर होगी। भविष्य में इस नियुक्ति को नियमित अथवा स्थायी करने का दावा (अधिकार) मान्य नहीं होगा।
The engagement will be purely on Contractual Basis and no claim for continuation or regular appointment will be entertained.
4. लिखित परीक्षा एवं साक्षात्कार के लिए बुलाये गये उम्मीदवारों को सत्यापन हेतु अपने शैक्षणिक योग्यता के मूल प्रमाण पत्र, अनुभव प्रमाण पत्र आदि एवं इनका एक सैट छायाप्रति तथा हाल ही का दो पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ प्रस्तुत करना होगा
Applicants should bring their Bio-Data along with the Original Certificates, experience certificates etc. with a set of photocopies and two recent passport size photographs.
5. आवेदन पत्रका नमूना परिषद् की वेबसाईट www.ccras.nic.in या www.cari.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है।
The format for submission of Bio-Data may be downloaded from Council's web-site www.ccras.nic.in or www.cari.gov.in.
6. लिखित परीक्षा और साक्षात्कार में प्रदर्शन के आधार पर चयन किया जाएगा। लिखित परीक्षा में उत्तीर्ण उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
Selection will be based on the performance in written test and interview. Only those candidates who qualify in the written test will be called for the interview.
7. आवेदक को लिखित परीक्षा/साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए किसी प्रकार का टीए/डीए देय नहीं होगा।
No TA/DA will be paid for attending the interview.
8. चयन समिति को आवेदक के चयन के संबंध में स्वीकार एवं अस्वीकार करने का पूर्ण अधिकार है।
The selection committee has right to select or reject application of Candidate.


प्रभारी सहायक निदेशक
प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)
एचिएएम्एचएनएस/सिएआरआई
बंगलूरु - 560109



क्षेत्रीय आयुर्वेद खनिज एवं समुद्री औषधीय संपदा अनुसंधान संस्थान केंद्रीय आयुर्वेद विज्ञान अनुसंधान परिषद,
आयुषमंत्रालय, भारत सरकार
ओल्ड जीएमसी बिल्डिंग रबिन्दर, गोवा- 403006
Regional Ayurveda Research Institute for Mineral and Marine Medicinal Resources
Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Government of India
Old GMC Building Rabindar, Goa- 403006
E-mail: acamhns-bengaluru@gov.in, acamhns.bengaluru@gmail.com

Paste latest
passport size
photograph

Advertisement No.

Dated.

Name of the Post applied for

1	Name in full (In Block Letters)			
2	Father / Guardian Name			
3	Date of Birth (dd/mm/yyyy)			
4	Sex			
	Nationality			
	Religion			
5	Marital Status			
6	Present Address	Email. Mobile No:		
7	Permanent Address			
8	Do you belong to the category of SC /ST / OBC if yes, indicate			
	Caste			
9	Educational Qualifications (in Chronological order starts from higher qualification)			
Examination passed	Board/ University/ Institute	Years of passing	Subjects	% of marks

10 Details of Experience (Starting from recent employment)				
Name of the organisation / Institute	Designation	Period		Total Duration
		From	To	

Declaration:

I hereby declare that the information furnished above is true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of my information being found false or incorrect at any stage, my candidature / appointment shall be liable to cancelled / terminated without any notice or without any compensation in lieu thereof.

Place:

Date:

Signature of the Candidate